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Zverejnenie zadávania zákazky podľa § 9 ods. 9  na predmet zákazky 

Odstránenie havarijného stavu informačného systému 

 

 

Stručný opis zákazky: 

Nákup komponentov, konfigurácia, diagnostika, montáž a demontáž - switch: 1.) CNS optický duplex patch kábel 50/125, 

ST/LC, 5m -1ks. 2.) CNS optický duplex patch kábel 50/125, SC/LC, 1m - 2 ks, 3.) CNS optická duplex spojka SC/SC - 2 ks. 

4.) D-Link DMC-300SC multimode media conventer 10/100BaseTX to 100BaseFX SC - 1ks, 5.) D-Link DMC-700SC 

multimode media conventer 10/100/1000BaseTX to 1000BaseSX SC - 1ks,  6.) Transceiver module Gigabit-SX-LC Mini-

GBIC - 1ks,  7.)  Tranceiver module 100BaseFX-SX-LC Mini- GBIC – 1ks,  8.)ASUS DSL- N55U,  ADSL+ wifi+router, 

Dual-Band – 2ks, 9.) Diagnostika nefunkčnosti modulov – switch – cisco, 2ks. test, - 3ks, 10.) HP V1910-24G Switch 4x SFP 

– 2ks, 11.) Konfigurácia, diagnostika, demontáž, montáž,- €/hod. 

Spoločný slovník obstarávania (CPV):     32.58.00.00-2 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 1 896  eur 

Trvanie zmluvy (objednávky): jednorazové plnenie 

Dátum zverejnenia v profile: 13.09.2013  

Lehota na predkladanie ponúk: 13.09.2013     

Dátum zadania zákazky: 13.09.2013 

Kontaktná osoba: JUDr. Vladimír Chvostík     

Telefón: 02/57888189,  Mobil: ,  E-mail: vladimir.chvostik@prezident.gov.sk   

Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ:  2729-2013   

 

 

 

 


